Kontakty referatu kontroly osiv a sadiv

Platné od 01.01.2025

Okres Meno inSpektora Adresa pracoviska Kontakt E-mail
Poprad, Ruzomberok,
Turcianske Teplice, Dolny UKSUP Vigras SNP 746/99 0908/ 916511

Kubin, Namestovo, TvrdosSin,
Liptovsky Mikulas, Prievidza,
Partizanske

Ing Jan Smal

Viglas 96202

045/524 22 01

jan.smal@uksup.sk

Senec, Galanta, Sala,
Trnava

Ing. Anna Raslavska

Skusobna stanica UKSUP, Nitrianska 113 Nové
Zamky

0905/757573

anna.raslavska@uksup.sk

Dunajska Streda

Ing. Jozef Tarics

Skusobna stanica UKSUP, Nitrianska 113 Nové
Zamky

0907/ 931 201

jozef.tarics@uksup.sk

Myjava, Pezinok, Malacky,
Skalica, Senica,
Bratislava I-V

Ing. Richard Skoda

Skusobna stanica UKSUP, Topolc¢ianska 488/29,
956 07 Velké Ripriany

0907/ 931 202

richard.skoda@uksup.sk

Levice, Zlaté Moravce, Nové
Zamky - Cast' |

Ing. Martina
Sabolcakova

Skusobna stanica UKSUP, ul. Kpt. Nalepku 65,
937 01 Zeliezovce

0907/ 931 203

martina.sabolcakova@uksup.sk

Nové Zamky - Cast I,
Komarno

Ing. Lucia
MihaloviGova

Skusobna stanica UKSUP, Nitrianska 113 Nové
Zamky

0908/ 942 413

lucia.mihalovicova@uksup.sk

Topol¢any, Hlohovec, Nitra

Ing Juraj Sipos

Skusobna stanica UKSUP, Topol¢ianska 488/29,
956 07 Velké Ripriany

0918/ 968 188

juraj.sipos@uksup.sk

Trenc€in, PieStany, Nové
Mesto nad Vahom

Ing Michaela
Celigova

Skusobna stanica UKSUP Bahon, Ul. 1.méja
159/37, 900 84 Bahon

0907/ 700 325

michaela.celigova@uksup.sk
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Martin, Byt¢a, Kysucké Nové
Mesto, Zilina, Cadca,
Povazska Bystrica, Puchov,
llava, Banovce nad
Bebravou

Ing. Stanislav Kopac

UKSUP, RVPS Zilina, Jedlova 44, 01 004 Zilina

0918/ 599 922

stanislav.kopac@uksup.sk

Banska Bystrica, Banska
Stiavnica, Zarnovica, Ziar
nad Hronom, Brezno, Detva,
Krupina, Zvolen

Ing. Jaroslav Tomko

UKSUP Viglas SNP 746/99
Vigla$ 96202

0908/ 942 414

jaroslav.tomko@uksup.sk

Lucenec, Revlca, Poltar,
Rimavska Sobota, Velky
Krtis

Bc. Milan Sluka

Skusobna stanica, UKSUP, 991 24 Dolné
Plachtince 71

0918/ 871 585

milan.sluka@uksup.sk

PreSov, Bardejov, Svidnik,
Sabinov, Medzilaborce,
Stropkov, Vranov nad
Toplou, KoSice, KoSice —
okolie, Roznava

Ing. Beata Salatova

UKSUP, Masarykova 10, 080 01 Pre$ov

0918/ 806851

beata.salatova@uksup.sk

Michalovce, Sobrance,
Humenné, Snina, TrebiSov

Ing. Michal Cizmar

UKSUP, Sama ChalGpka 14 071 01 Michalovce

0918/ 491 081

michal.cizmar@uksup.sk

Spisska Nova Ves, Gelnica,
Kezmarok, Levoca, Stara
Lubovna

Ing. FrantiSek Vojtas

Skusobna stanica UKSUP, Kupelna 64, 059 01
SpiSska Bela

0918/ 491 080

frantiSek.vojtas@uksup.sk
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